
TAPPA 1 TAPPA 2 TOTALE

1 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 297 293 590

2 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 284 284 568

3 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA 279 286 565

4 CA001 C.U.S. CAGLIARI 248 0 248

5 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 243 0 243

6 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 242 0 242

TAPPA 1 TAPPA 2 TOTALE

1 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA 286 295 581

2 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 274 288 562

3 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 276 268 544

4 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 258 266 524

5 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 221 249 470

6 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 200 238 438

7 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 212 83 295

8 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 248 0 248

9 CA230 VILLACIDRO TRIATHLON 149 0 149

TAPPA 1 TAPPA 2 TOTALE

1 CA056 ATL POD SAN GAVINO 292 293 585

2 SS191 TRIATHLON TEAM SASSARI 99 286 385

3 SS220 A.S.D.ICHNOS SASSARI 0 285 285

TAPPA 1 TAPPA 2 TOTALE

1 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 293 294 587

3^ TAPPA FESTIVAL DEL CROSS - CHILIVANI 4 FEBBRAIO 2024

CAMPIONATO DI SOCIETA' JUNIOR MASCHILE

CAMPIONATO DI SOCIETA' ALLIEVE

CAMPIONATO DI SOCIETA' PROMESSE SENIOR FEMMINILE 

CAMPIONATO DI SOCIETA' PROMESSE SENIOR MASCHILE



TAPPA 1 TAPPA 2 TOTALE

1 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 292 295 587

2 SS228 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA 273 268 541

3 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 185 178 363

ESOR.10 RAGAZZE CADETTE ALLIEVE JUNIOR SENIOR MASTER TOTALE

1 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA 63 407 215 100 286 621 1692

2 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 3 285 214 92 454 1048

3 SS191 TRIATHLON TEAM SASSARI 93 99 88 638 918

4 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 91 293 513 897

5 CA017 US ATL GUSPINI 31 169 543 743

6 SS228 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA 1 211 461 673

7 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 37 398 234 669

8 SS220 A.S.D.ICHNOS SASSARI 5 90 94 97 173 190 649

9 SS093 POD AMATORI OLBIA 2 90 527 619

10 SS217 PODISTICA SASSARI 35 198 253 98 584

11 SS016 SS ALASPORT 69 171 294 534

12 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 22 337 162 521

13 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 265 236 501

14 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 184 294 478

15 SS043 G.S. ATL OLBIA 3 310 159 472

16 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 179 274 453

17 NU149 ATLETICA ORANI 31 70 83 253 437

18 CA236  I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS 94 279 373

19 SS019 C.U.S. SASSARI 24 130 133 77 364

20 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 146 184 330

21 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 284 284

22 SS112 ATLETICA BUDDUSO' 33 38 194 265

23 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 1 235 236

FESTIVAL DEL CROSS FEMMINILE 3^ TAPPA

CAMPIONATO DI SOCIETA' ALLIEVI



24 CA176 ASD ATLETICA VALERIA 99 99 198

25 SS026 STUDIUM ET STADIUM 16 101 80 197

26 CA012 ATLETICA SELARGIUS 100 95 195

27 CA120 NUOVA ATL SESTU 184 184

28 CA269 AMPA TRAINING 85 99 184

29 CA056 ATL POD SAN GAVINO 88 95 183

30 SS122 ATL LEGG LURAS 100 100

31 NU264 NUGORO TRACK AND FIELD 96 96

32 CA253 ISOLARUN 95 95

33 CA227 ATLETICA 4 MORI 94 94

34 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 93 93

35 NU285 MACOMERUNNERS 91 91

36 CA267 ATLETICA SINNAI 90 90

37 NU040 AS DELOGU NUORO 90 90

38 SS283 RUNFAST SASSARI 88 88

39 SS287 ATLETICAMENTE 80 80

40 SS034 ATLETICA OZIERI 24 36 60

41 SS208 ALGHERO MARATHON 9 42 51

42 NU233 ATLETICA SPORT E VITA 25 25

43 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 14 14

44 NU052 CS FIAMMA MACOMER 1 1

ESOR.10 RAGAZZI CADETTI ALLIEVI JUNIOR SENIOR MASTER TOTALE

1 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA 64 398 66 295 789 1612

2 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 194 295 266 726 1481

3 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 15 349 63 81 249 627 1384

4 SS191 TRIATHLON TEAM SASSARI 172 82 286 808 1348

5 SS093 POD AMATORI OLBIA 33 206 187 799 1225

6 SS228 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA 21 179 143 268 393 1004

7 SS220 A.S.D.ICHNOS SASSARI 24 408 89 285 153 959

8 CA012 ATLETICA SELARGIUS 81 83 744 908

FESTIVAL DEL CROSS MASCHILE 3^ TAPPA



9 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 1 84 136 91 392 704

10 NU285 MACOMERUNNERS 668 668

11 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 7 267 178 132 584

12 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 174 400 574

13 CA017 US ATL GUSPINI 31 358 70 90 549

14 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 61 239 246 546

15 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 274 97 83 454

16 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 186 254 440

17 SS043 G.S. ATL OLBIA 270 67 94 431

18 SS019 C.U.S. SASSARI 75 90 260 425

19 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 152 238 390

20 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 288 96 384

21 CA176 ASD ATLETICA VALERIA 275 99 374

22 CA056 ATL POD SAN GAVINO 293 76 369

23 SS026 STUDIUM ET STADIUM 19 259 79 357

24 CA120 NUOVA ATL SESTU 181 173 354

25 SS208 ALGHERO MARATHON 5 168 168 341

26 SS217 PODISTICA SASSARI 53 90 174 317

27 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 26 163 100 289

28 CA253 ISOLARUN 185 99 284

29 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 268 268

30 SS016 SS ALASPORT 77 188 265

31 SS287 ATLETICAMENTE 247 247

32 SS257 SOS IDDANOESOS 241 241

33 CA227 ATLETICA 4 MORI 227 227

34 NU149 ATLETICA ORANI 27 92 77 196

35 CA236  I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS 90 93 183

36 SS034 ATLETICA OZIERI 16 162 178

37 CA145 ATLETICA VILLAMARESE 169 169

38 SS112 ATLETICA BUDDUSO' 168 168

39 NU052 CS FIAMMA MACOMER 2 74 88 164

40 CA267 ATLETICA SINNAI 157 157

41 SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 24 75 99



42 SS272 ARZACHENA RUNNERS 97 97

43 SS064 CCRS  SORSO 95 95

44 SS283 RUNFAST SASSARI 87 87

45 NU251 ATLETICA MONTE SPADA 74 74

46 SS173 SOC ATL TEMPIO PAUSANIA 74 74

FESTIVAL DEL CROSS GENERALE FEMMINILE DOPO 3^ TAPPA

FEMM 1^ FEMM 2^ FEMM3^ TOTALE

1 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA 1344 391 1692 3427

2 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 933 1024 897 2854

3 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 832 1372 330 2534

4 SS191 TRIATHLON TEAM SASSARI 775 809 918 2502

5 CA017 US ATL GUSPINI 667 711 743 2121

6 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 961 476 501 1938

7 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 744 906 284 1934

8 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 527 659 669 1855

9 CA236  I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS 664 678 373 1715

10 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 567 439 521 1527

11 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 922 478 1400

12 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 351 1048 1399

13 SS016 SS ALASPORT 537 291 534 1362

14 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 595 663 93 1351

15 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 369 380 453 1202

16 CA001 C.U.S. CAGLIARI 299 860 0 1159

17 CA176 ASD ATLETICA VALERIA 546 379 198 1123

18 SS093 POD AMATORI OLBIA 474 619 1093

19 CA012 ATLETICA SELARGIUS 271 596 195 1062

20 CA056 ATL POD SAN GAVINO 390 381 183 954

21 CA253 ISOLARUN 453 284 95 832

22 SS228 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA 80 673 753

23 NU233 ATLETICA SPORT E VITA 544 173 25 742



24 SS220 A.S.D.ICHNOS SASSARI 75 649 724

25 SS217 PODISTICA SASSARI 97 584 681

26 CA104 ATL SAN SPERATE 244 407 0 651

27 CA120 NUOVA ATL SESTU 98 350 184 632

28 SS043 G.S. ATL OLBIA 82 472 554

29 CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 250 296 0 546

30 NU285 MACOMERUNNERS 183 192 91 466

31 NU149 ATLETICA ORANI 437 437

32 CA269 AMPA TRAINING 103 128 184 415

33 CA267 ATLETICA SINNAI 308 90 398

34 CA255 ATLETICA UTA 187 194 0 381

35 SS019 C.U.S. SASSARI 364 364

36 CA265 ATLETICA ARBUS 265 94 0 359

37 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 159 156 0 315

38 SS122 ATL LEGG LURAS 98 99 100 297

39 NU264 NUGORO TRACK AND FIELD 98 97 96 291

40 CA216 ATLETICA PULA 278 0 278

41 CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 26 251 0 277

42 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA 86 187 0 273

43 OR027 ATL LEGG ARBOREA 179 89 0 268

44 SS112 ATLETICA BUDDUSO' 265 265

45 CA084 ATL IGLESIAS 255 0 255

46 SS283 RUNFAST SASSARI 78 84 88 250

47 CA199 POL ATLETICA SANTADI 91 151 0 242

48 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 236 236

49 SS026 STUDIUM ET STADIUM 197 197

50 CA230 VILLACIDRO TRIATHLON 136 41 0 177

51 SS208 ALGHERO MARATHON 97 51 148

52 CA260 G.S. RUNNERS CAPOTERRA 104 15 0 119

53 CA227 ATLETICA 4 MORI 94 94

54 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 90 0 90

55 NU040 AS DELOGU NUORO 90 90

56 CA286 RUN TO BE WILD 81 0 81



57 SS287 ATLETICAMENTE 80 80

58 NU052 CS FIAMMA MACOMER 78 1 79

59 NU053 POL GONONE DORGALI 78 78

60 SS034 ATLETICA OZIERI 60 60

61 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 23 14 37

FESTIVAL DEL CROSS GENERALE MASCHILE DOPO 3^ TAPPA

MASC 1^ MASC 2^ MASC 3^ TOTALE

1 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 955 1694 1481 4130

2 SS191 TRIATHLON TEAM SASSARI 1127 1133 1348 3608

3 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA 1250 286 1612 3148

4 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 1207 1279 390 2876

5 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 1300 1119 454 2873

6 CA056 ATL POD SAN GAVINO 1264 1237 369 2870

7 CA012 ATLETICA SELARGIUS 831 939 908 2678

8 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 697 458 1384 2539

9 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 925 1082 268 2275

10 CA017 US ATL GUSPINI 954 575 549 2078

11 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 694 689 546 1929

12 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 684 599 584 1867

13 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 549 655 574 1778

14 SS093 POD AMATORI OLBIA 542 1225 1767

15 CA176 ASD ATLETICA VALERIA 1065 303 374 1742

16 CA253 ISOLARUN 875 507 284 1666

17 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 692 188 704 1584

18 CA120 NUOVA ATL SESTU 529 570 354 1453

19 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 701 750 0 1451

20 SS220 A.S.D.ICHNOS SASSARI 359 959 1318

21 SS228 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA 273 1004 1277

22 CA216 ATLETICA PULA 456 681 0 1137

23 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 95 644 384 1123



24 CA104 ATL SAN SPERATE 575 488 0 1063

25 CA236  I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS 185 688 183 1056

26 CA186 ATLETICA PABILLONIS 294 589 0 883

27 CA286 RUN TO BE WILD 220 582 0 802

28 OR209 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO 261 505 0 766

29 NU285 MACOMERUNNERS 87 668 755

30 CA269 AMPA TRAINING 460 277 0 737

31 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 207 226 289 722

32 CA227 ATLETICA 4 MORI 240 244 227 711

33 CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 358 283 0 641

34 SS016 SS ALASPORT 165 185 265 615

35 CA001 C.U.S. CAGLIARI 93 496 0 589

36 CA267 ATLETICA SINNAI 181 247 157 585

37 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 65 62 440 567

38 SS043 G.S. ATL OLBIA 96 431 527

39 SS217 PODISTICA SASSARI 187 317 504

40 CA145 ATLETICA VILLAMARESE 160 170 169 499

41 NU053 POL GONONE DORGALI 366 97 0 463

42 SS208 ALGHERO MARATHON 100 341 441

43 NU052 CS FIAMMA MACOMER 269 164 433

44 SS257 SOS IDDANOESOS 92 96 241 429

45 SS019 C.U.S. SASSARI 425 425

46 SS173 SOC ATL TEMPIO PAUSANIA 160 129 74 363

47 SS026 STUDIUM ET STADIUM 357 357

48 CA230 VILLACIDRO TRIATHLON 106 245 0 351

49 NU233 ATLETICA SPORT E VITA 174 175 0 349

50 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 165 179 0 344

51 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA 113 198 0 311

52 CA199 POL ATLETICA SANTADI 68 230 0 298

53 CA255 ATLETICA UTA 136 162 0 298

54 OR271 ATLETICA URAS 186 94 0 280

55 OR225 DINAMICA SARDEGNA 177 98 0 275

56 CA084 ATL IGLESIAS 80 183 0 263



57 CA260 G.S. RUNNERS CAPOTERRA 242 10 0 252

58 OR027 ATL LEGG ARBOREA 90 160 0 250

59 SS287 ATLETICAMENTE 247 247

60 SS283 RUNFAST SASSARI 78 74 87 239

61 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 73 145 0 218

62 NU149 ATLETICA ORANI 196 196

63 CA083 A.S.D. POLISPORTIVA UTA 2000 91 96 0 187

64 SS034 ATLETICA OZIERI 178 178

65 SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 74 99 173

66 SS112 ATLETICA BUDDUSO' 168 168

67 CA033 ATL CORTOGHIANA 67 80 0 147

68 SS272 ARZACHENA RUNNERS 97 97

69 SS064 CCRS  SORSO 95 95

70 CA238 ATLETICA MINERARIA CARBONIA 93 0 93

71 NU251 ATLETICA MONTE SPADA 74 74

72 OR030 SS ATL ORISTANO 69 0 69

73 CA069 ATL GONNESA 27 28 0 55

74 CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 22 18 0 40

75 OR156 AMATORI TERRALBA 33 0 33

FEMM MASCH TOTALE

1 CA201 ATL EDOARDO SANNA ELMAS 2854 4130 6984

2 SS284 ACADEMY OLBIA ATLETICA 3427 3148 6575

3 SS191 TRIATHLON TEAM SASSARI 2502 3608 6110

4 CA137 GRUPPO POLISPORTIVO ASSEMINI 2534 2876 5410

5 CA198 ASD OLYMPIA VILLACIDRO 1938 2873 4811

6 CA239 CAGLIARI ATLETICA LEGGERA 1934 2275 4209

7 CA017 US ATL GUSPINI 2121 2078 4199

FESTIVAL DEL CROSS GENERALE DOPO 3^ TAPPA



8 SS229 ATLETICA SAN TEODORO 1399 2539 3938

9 CA056 ATL POD SAN GAVINO 954 2870 3824

10 NU074 GS ATLETICA OGLIASTRA 1855 1929 3784

11 CA012 ATLETICA SELARGIUS 1062 2678 3740

12 SS182 I GUERRIERI DEL PAVONE 1527 1867 3394

13 CA025 G.S. ATLETICA DOLIANOVA 1202 1778 2980

14 CA176 ASD ATLETICA VALERIA 1123 1742 2865

15 SS093 POD AMATORI OLBIA 1093 1767 2860

16 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 1351 1451 2802

17 CA236  I.S.D.G.P. Di MARACALAGONIS 1715 1056 2771

18 CA211 CAGLIARI MARATHON CLUB 1400 1123 2523

19 CA253 ISOLARUN 832 1666 2498

20 CA120 NUOVA ATL SESTU 632 1453 2085

21 SS220 A.S.D.ICHNOS SASSARI 724 1318 2042

22 SS228 ASSOCIAZIONE SPORTIVA SHARDANA 753 1277 2030

23 SS016 SS ALASPORT 1362 615 1977

24 SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 236 1584 1820

25 CA001 C.U.S. CAGLIARI 1159 589 1748

26 CA104 ATL SAN SPERATE 651 1063 1714

27 CA216 ATLETICA PULA 278 1137 1415

28 NU285 MACOMERUNNERS 466 755 1221

29 CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 546 641 1187

30 SS217 PODISTICA SASSARI 681 504 1185

31 CA269 AMPA TRAINING 415 737 1152

32 NU233 ATLETICA SPORT E VITA 742 349 1091

33 SS043 G.S. ATL OLBIA 554 527 1081

34 CA267 ATLETICA SINNAI 398 585 983

35 CA186 ATLETICA PABILLONIS 883 883

36 CA286 RUN TO BE WILD 81 802 883

37 CA227 ATLETICA 4 MORI 94 711 805

38 SS019 C.U.S. SASSARI 364 425 789

39 OR209 POLISPORTIVA RUNNERS ORISTANO 766 766

40 OR178 POL GUILCER TEAM LA CITTA' 37 722 759



41 CA255 ATLETICA UTA 381 298 679

42 OR172 MARATHON CLUB ORISTANO 315 344 659

43 NU149 ATLETICA ORANI 437 196 633

44 SS208 ALGHERO MARATHON 148 441 589

45 CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA 273 311 584

46 NU147 CIRC SPORT DIL ATL AMATORI 567 567

47 SS026 STUDIUM ET STADIUM 197 357 554

48 NU053 POL GONONE DORGALI 78 463 541

49 CA199 POL ATLETICA SANTADI 242 298 540

50 CA230 VILLACIDRO TRIATHLON 177 351 528

51 CA084 ATL IGLESIAS 255 263 518

52 OR027 ATL LEGG ARBOREA 268 250 518

53 NU052 CS FIAMMA MACOMER 79 433 512

54 CA145 ATLETICA VILLAMARESE 499 499

55 SS283 RUNFAST SASSARI 250 239 489

56 SS112 ATLETICA BUDDUSO' 265 168 433

57 SS257 SOS IDDANOESOS 429 429

58 CA260 G.S. RUNNERS CAPOTERRA 119 252 371

59 SS173 SOC ATL TEMPIO PAUSANIA 363 363

60 CA265 ATLETICA ARBUS 359 359

61 SS287 ATLETICAMENTE 80 247 327

62 CA226 ATLETICA FLUMINIMAGGIORE 277 40 317

63 CA154 GS RUNNERS CAGLIARI 90 218 308

64 SS122 ATL LEGG LURAS 297 297

65 NU264 NUGORO TRACK AND FIELD 291 291

66 OR271 ATLETICA URAS 280 280

67 OR225 DINAMICA SARDEGNA 275 275

68 SS034 ATLETICA OZIERI 60 178 238

69 CA083 A.S.D. POLISPORTIVA UTA 2000 187 187

70 SS196 GS ATLETICA RUNNERS OSCHIRI 173 173

71 CA033 ATL CORTOGHIANA 147 147

72 SS272 ARZACHENA RUNNERS 97 97

73 SS064 CCRS  SORSO 95 95



74 CA238 ATLETICA MINERARIA CARBONIA 93 93

75 NU040 AS DELOGU NUORO 90 90

76 NU251 ATLETICA MONTE SPADA 74 74

77 OR030 SS ATL ORISTANO 69 69

78 CA069 ATL GONNESA 55 55

79 OR156 AMATORI TERRALBA 33 33


